42132203 Guantes de examen o para procedimientos no quirúrgicos

42221612 Puertos de inyección o llaves de paso o colectores sin aguja de tubos arteriales o

42271616 Filtros de monitoreo de función pulmonar

42311525 Vendas de presión

El monto de : **Noventa y dos  mil seiscientos cuarenta y dos con 00/100 (92,642.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 78,482.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 14,160.00

Total 92,642.00